
Извещение о проведении закупки у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

для закупки №0373100129618000025 

Общая информация  

Номер извещения 0373100129618000025 

Наименование объекта закупки 

Выполнение подрядных работ по 

объекту: Федеральное государственное 

бюджетное детское образовательное 

учреждение "Центр развития ребенка - 

детский сад № 43" Управления делами 

Президента Российской Федерации. 

Реконструкция здания детского сада со 

строительством двухэтажной 

пристройки и благоустройством 

территории по адресу: г. Москва, ул. 

Кунцевская, д. 15, корп. 2 

Способ определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Закупка у единственного поставщика 

(подрядчика, исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Организация, осуществляющая 

полномочия заказчика на 

осуществление закупок на основании 

договора (соглашения) в соответствии с 

частью 6 статьи 15 Федерального 

закона № 44-ФЗ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УПРАВЛЕНИЕ 

ЗАКАЗЧИКА СТРОИТЕЛЬСТВА И 

РЕКОНСТРУКЦИИ ОБЪЕКТОВ 

ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОРГАНОВ" 

УПРАВЛЕНИЯ ДЕЛАМИ 



ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 
Российская Федерация, 101000, 

Москва, УЛ МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Место нахождения 
Российская Федерация, 101000, 

Москва, УЛ МЯСНИЦКАЯ, ДОМ 47 

Ответственное должностное лицо Степанов Алексей Владимирович 

Адрес электронной почты mail@uzs-udp.ru 

Номер контактного телефона 7-495-1905862 

Факс Информация отсутствует 

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Условия контрактов  

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
277449670.00 Российский рубль 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
1817704111126770801001002900100000

00 

Ограничение участия в 

определении поставщика 

(подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с 

Федеральным законом № 44-ФЗ 

(согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

Не установлены 

Требования заказчиков  

1 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 
 

Начальная (максимальная) цена 

контракта 
277449670.00 Российский рубль 

Номер принимаемого 

бюджетного обязательства 
0010030318730000296 

Дата принимаемого бюджетного 

обязательства 
08.06.2018 

План оплаты исполнения 

контракта за счет бюджетных 

средств 
 

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 

Оплата за 

2018 год 

Оплата за 

2019 год 

Оплата за 

2020 год 

Оплата за 

2021 год 

30307018990194009414 57996490.00 219453180.00 0.00 0.00 

Итого по КБК: 57996490.00 219453180.00 0.00 0.00 
 



Всего: 277449670.00 
 

Место доставки товара, 

выполнения работы или оказания 

услуги 

Российская Федерация, Москва, ул. 

Кунцевская, д. 15, корп. 2 

Сроки поставки товара или 

завершения работы либо график 

оказания услуг 

декабрь, 2019 г. 

Обеспечение исполнения 

контракта  

Обеспечение исполнения 

контракта не требуется  

Дополнительная информация Информация отсутствует 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наименов

ание 

товара, 

работы, 

услуги по 

КТРУ 

Код 

позици

и 

Характеристики товара, работы, услуги 

Заказчик 

Едини

ца 

измере

ния 

Количес

тво 

Цена за 

ед.изм. 

Стоимос

ть 
Наименование Значение 

Единица 

измерения 

Работы 

строитель

ные по 

возведени

ю 

нежилых 

зданий и 

сооружени

й (работы 

по 

строительс

тву новых 

объектов, 

возведени

ю 

пристроек, 

реконстру

кции и 

ремонту 

зданий) 

41.20.40.

000 
 

УПРАВЛЕ

НИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕ

НТА 

РОССИЙС

КОЙ 

ФЕДЕРАЦ

ИИ 

 

1.00 (из 

1.00) 

27744967

0.00 

27744967

0.00 

 

Итого: 277449670.00 

Перечень прикрепленных 

документов 

Документы к извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания 

печатной формы извещения 

(соответствует дате направления 

на контроль по ч.5 ст.99 Закона 

44-ФЗ либо дате размещения в 

ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени 

организации, осуществляющей 

размещение) 

25.06.2018 18:22 

 


